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Selskab 

Thai Køkken og Butik ApS  

Silkeborgvej 27 F  

7400 Herning 

 

 

Hjemstedskommune: Herning 

CVR-nummer: 36411198 

Regnskabsperiode: 16. oktober 2014 - 31. december 2015 

  

Direktion  

Krittaphak Olsen  

 
 

Pengeinstitut  

Spar Nord   

Dalgasgade 30  

7400 Herning  

 
 

Revisor  

Dansk Revision Århus 

godkendt revisionsaktieselskab 

Tomsagervej 2 

8230 Åbyhøj 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 16. oktober 2014 - 31. december 2015 for Thai 

Køkken og Butik ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 16. oktober 2014 - 

31. december 2015. 
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Herning, 21. juni 2016 

 

Direktionen: 

 

 

Krittaphak Olsen   
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Til ledelsen i Thai Køkken og Butik ApS  

Vi har opstillet årsregnskabet for Thai Køkken og Butik ApS for regnskabsåret 16. oktober 2014 - 31. december 

2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt. Års-

regnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Åbyhøj, 21. juni 2016 

 

Dansk Revision Århus 

godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26717671 

 

 

 

Torben Korup 

Registreret revisor 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 
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Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Goodwill 5 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
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til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter alle direkte omkostninger, herunder 

bl.a. materialer og løn uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger indestående i pengeinstitut. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 16. oktober - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  128.850 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -6.666 

  Resultat før finansielle poster  122.184 

1  Finansielle indtægter  4.518 

  Finansielle omkostninger  -7.581 

  Resultat før skat  119.121 

2  Skat af årets resultat  -28.769 

  Årets resultat  90.352 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  90.352 

  Resultatdisponering i alt  90.352 
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Goodwill  8.667 

  Immaterielle anlægsaktiver  8.667 

     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  34.667 

  Materielle anlægsaktiver  34.667 

     

  Anlægsaktiver i alt  43.334 

     

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  10.000 

  Varebeholdninger  10.000 

     

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  260.582 

  Tilgodehavender  260.582 

     

  Likvide beholdninger  6.547 

     

  Omsætningsaktiver i alt  277.129 

     

  Aktiver i alt  320.463 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  50.000 

  Overført resultat  90.352 

3  Egenkapital i alt  140.352 

     

  Hensættelser til udskudt skat  1.048 

  Hensatte forpligtelser  1.048 

     

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  40.892 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  27.721 

  Anden gæld  110.449 

  Kortfristede gældsforpligtelser  179.063 

     

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  180.111 

     

  Passiver i alt  320.463 

     

     

4  Hovedaktivitet   

5  Usikkerhed ved indregning og måling   

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1  Finansielle indtægter   

     

  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  4.518 

  Finansielle indtægter i alt  4.518 
 

2  Skat af årets resultat   

     

  Skat af årets resultat  27.721 
  Regulering af udskudt skat  1.048 

  Skat af årets resultat i alt  28.769 
 

3  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  50  0  50 
  Årets resultat  0  90  90 

  Egenkapital ultimo  50  90  140 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

4  Hovedaktivitet   

   

Selskabets formål er mad ud af huset samt handel med specialiteter. 

 

 

  

 

5  Usikkerhed ved indregning og måling   

   

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavende hos datterselskab. 

 

  

 

6  Eventualforpligtelser   

   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BBTR Holding ApS for danske selskabsskatter 

og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskat-

ter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
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7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   

Ingen. 
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QYK3Fm5yYpYSc2fMCbaSlMtWUR9wBC2NMSKMpBSNJfxpQIz5O5mrNqxe9BkAh1RVkyhzDRqk3z0x
HlzxbpgBaWLmaY0Ng/muwmZuCTl8P0GTyKK+TLKtKd2kRiz0Uwx7F0X7mCOVtAx3TAl1YVYGeokK
6GlQsWG5DXoezUeWxBUh7nB4H04Q2ecIM3VKXQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge cGVubmVvLTU3NmJlYTc1ZTY2MzQyLjQwMzg4MjA0
  document_digests 
  client_ip OTMuMTY2Ljc3LjIzMA==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMyAxMzo1NjowNSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 Yh0wn3fRxVW3TdzpL0RAk/fCpGUCuKwTQjfE6g9+fc4=


 
lv16Dx8Lo9yaOHwsh8r6pkuaTZXQTn4yKlsmwbwmRaKvxdV1axnDQf/j7Ja0KpxbHvQ70LkNRQWi
6rhKVoFeoDSue5yz5XUncEn7Zyed3XOaMxjtgfe3zGXUtF5G+J7bo6noc7svjBcf4BkUqFbCqIXj
QQUm48WAlBQbvelqg2FRkA3QmwQDKoRBEMDeI5QXQUlERVO0Wvqry1/sOpIuFRkFGXITjEsOtyH6
S/m3VRcXFmSigW+7UyKS1uDUhuyYDeMUq7UtR0rD94Qd2yp8qpdIk4B4fUNhXuvECzy1BHUdNInd
Nz2iZ49eUsfBzis+PMwy0TtNY1cH5PGkIq98oQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge cGVubmVvLTU3NmJlZDEwZGFhZjIyLjY4MTU4NDc5
  document_digests W3sia2V5IjoiSkpURDQtUUZPWlotSVdHNlYtVkxUNkktRUVWVlMtMjU4Q1QiLCJkaWdlc3QiOiI0MTFkNjgxMjM2NTdiOWQ5ZTM4YmZjYThhMjliZWVhY2ZiODY1ZWRjMzI0MzBmYmEwZWExZGZiYzEyMTYwMDBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip OTMuMTY2Ljc3LjIzMA==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMyAxNDowNzoxMyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 IVLuUtLSuaLPNlyXhvCvUJTMpy0CePlAJvsnpcfE5do=


 
Gj+UQx2eUwzK0o2rSwJELC9WZz7sasQrxfrLT59Wshl2Yn45enRm17E5wZ4gZntC4jUHXBWFFAlR
C1M/YHJzvS3zPRLsmsRgCu2c8jn8exPa3sl/07p7NnEqV+4dPY6HAJPZCI9h/JSLlbecPDQcmglF
Q8ra8ouMSB8IPLhaihLsk33771ehESpL/aNbI/GUJW+OomloasrIeVJ35cLrfXJWPs1+MvyjJwYb
5eYKk8bt7AEkWyUdSozME5dzNQjyO+qzMjtHyQu1r+u4wJ2xLRgM2I7177TzewbfwWQmmf35IUsf
3hRBnb+A6ABN7RMLW3/J3amF2nGLHL3BN1GNTg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3NmJlYzQ2Y2RkNTUxLjkyMDExMDQx
  document_digests 
  client_ip MTg4LjEyMC42OC41NA==
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMyAxNDowMzo1MCswMDAw
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